ООО «Атмосфера»
ПРИКАЗ № 65-ОК

о проведении инструктажей по пожарной безопасности

г. Киров                                                                                                                08.07.2019 г.
В соответствии с требованиями, изложенными в п. 5.2. и 5.6. Положения о проведении инструктажей по пожарной безопасности и Правилами безопасности труда, действующими в ООО «Атмосфера»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Проводить полные инструктажи по противопожарной безопасности в следующем порядке:

· Всем работникам предприятия при приеме на работу;

· Командированным и сотрудникам сторонних предприятий, работающим на территории ООО «Атмосфера», перед началом исполнения ими работ;

· Студентам и иным обучающимся, проходящим практику в ООО «Атмосфера», перед началом практики.

2. Обязанности по проведению инструктажей возложить на инженера по охране труда Алиева М.К, а в период его отсутствия на рабочем месте – на главного инженера Ширяева Н.И.

3. Инструктажи проводить по программе, утвержденной директором от 01.07.2019 г.
4. Вносить информацию о проведенных инструктажах в журнал регистрации инструктажей.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного инженера Ширяева Н.И.
Директор ООО «Атмосфера»                                    Любавин                        Любавин Е.С.
С приказом ознакомлен                                              Ширяев                            Ширяев Н.И.

                                                                                       Алиев                                Алиев М.К.